Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 146

11 октября 2023 г.          с. Новоселовка

О проведении работы по авторизации в Федеральной государственной

информационной системе, работе с электронными похозяйственными

книгами в целях учета личных подсобных хозяйств расположенных на

территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым.

В соответствии с Федеральным Законом от 07.07.2003 г. № 112–ФЗ «О

личном подсобном хозяйстве», согласно части третьей статьи 8 Федерального

закона №112-ФЗ и подпункту 5.2.25(24) пункта 5 Положения о Министерстве

сельского хозяйства Российской Федерации, утвержденном постановлением

Правительства Российской Федерации от 12 июня 2008 г. №450, Уставом

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым, администрация Новоселовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную государственную информационную систему

сведения в электронную похозяйственную книгу в целях учета личных подсобных

хозяйств, расположенных на территории Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения  Р.Г. Ипатов